

TRYPTYK GRUDNIOWY

15 GRUDNIA 2022*** GODZINA 20:00*** WARSZAWA
TRASA ATESTOWANA PRZY CENTRUM OLIMPIJSKIM
DYSTANS 5 km



TRYPTYK GRUDNIOWY – jeden bieg w trzech odsłonach dla uczczenia pamięci:

- Naczelnego Wodza Polskich Sił Zbrojnych, premiera rządu RP na Uchodźstwie gen. broni **Władysława Sikorskiego** (finał Etapowego Maratonu 80-lecia Armii Krajowej);
- cenionego dziennikarza, inicjatora telewizyjnej akcji „Bieg po zdrowie”, współtwórcy Maratonu Warszawskiego (początkowo pod nazwą Maraton Pokoju) **Tomasza Hopfera** w 40. rocznicę śmierci (10 grudnia 1982).

Trzecią odsłoną będzie charytatywny bieg **Hakuna Matata** – pomóż kenijskim dzieciom w święto niepodległości tego kraju, które przypada 12 grudnia.

REJESTRACJA i OPŁATY

Rejestracja odbywa się przez portal datasport.pl i jest ważna tylko po dokonaniu wpłaty przez system internetowy, jak również w dniu zawodów pod warunkiem powiadomienia o tym mailem organizatora (biegstulecia@tlen.pl) nie później, aniżeli do 13 grudnia.

Opłata wynosi 45 zł i obejmuje m.in. pomiar czasu przez sędziów PZLA, obsługę medyczną, dwustronny dyplom, wigilijny posiłek z napojem, składkę na trofeum końcowe Etapowego Maratonu 80-lecia Armii Krajowej, zamieszczenie wyników oraz zdjęć na stronach biegstulecia.pl i maratończyk.pl. Osoby będące w trudnej sytuacji ekonomicznej mogą uzyskać zniżkę do 50 procent, jeśli wystąpią z takim wnioskiem. Decyzję podejmuje Rada Zawodnicza.

Opłata za udział pośredni (bieg w dowolnym miejscu na dystansie 5 km) wynosi 35 zł i obejmuje m.in.: dwustronny dyplom, kenijski upominek, wysyłkę listem poleconym, składkę na trofeum końcowe, zamieszczenie wyniku w klasyfikacji kobiet i mężczyzn oraz generalnej pod warunkiem jego przesłania mailem nie później aniżeli data biegu, tj. do 15 grudnia. Zgłoszenia tylko drogą mailową na biegstulecia@tlen.pl

UWAGA! Możliwość otrzymania medalu z podobizną gen. Sikorskiego z kolekcji 80-lecia Armii Krajowej po wniesieniu opłaty 15 zł poprzez portal datasport bądź przesłanie zamówienia na adres: biegstulecia@tlen.pl do 13 grudnia.

BIURO ZAWODÓW – PRZEBIERALNIE – SZATNIE

Miejsce biura zawodów – od godziny 19:00 klub jeździecki (Stajnia Agmaja), ul. Wybrzeże Gdyńskie 2, obok Centrum Olimpijskiego. W klubie przebieralnia i szatnie.

NAGRODY-UPOMINKI

Dla trzech najszybszych kobiet i trzech najszybszych mężczyzn – statuetki oraz nagrody specjalne (rękodzieła wykonane przez ubogie kenijskie rodziny z drewna hebanowego). Każdy uczestnik będzie mógł wybrać sobie jeden kenijski upominek. Drugi za opłatą 20-25 zł.

Wszystkie osoby, które zostaną ujęte w klasyfikacji końcowej Etapowego Maratonu 80-lecia Armii Krajowej, czyli pokonają w sumie maratoński dystans, otrzymają imienne trofea na okoliczność 80-lecia Armii Krajowej.

UWAGA! Wynik Tryptyku może być zaliczony dodatkowo do Etapowego Maratonu 80-lecia Armii Krajowej.

ZAKOŃCZENIE CYKLU

Podsumowanie maratonu, połączone z uroczystym wręczeniem imiennych trofeów dla osób, które pokonają w sumie dystans 42 km 195 m (suma czasów z ośmiu zawodów) - 17 grudnia (sobota) w kinie Luna przy ul. Marszałkowskiej 28. Zamówienia na karty wstępu drogą mailową: biegstulecia@tlen.pl do 13 grudnia. Odbiór 15 grudnia.

Osobom, które uczestniczyły w biegach w formule korespondencyjnej, trofea zostaną wysłane pocztą kurierską lub dostarczone w inny sposób po uzgodnieniu z klubem.

ORGANIZATOR

Klub Sportowy Polskie Himalaje im. Wandy Rutkiewicz z siedzibą w Krakowie, działający w formie stowarzyszenia na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku prawo o stowarzyszeniach, ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 roku oraz statutu i z tego tytułu posiadający osobowość prawną.

Kontakt telefoniczny: 730 777 045 lub 784 400 502